
2026年 1月吉日 

愛媛県精神保健福祉士会 

会員 各位 

愛媛県精神保健福祉士会 

会長 菊地 健 

2025年度 第２回中予地区例会のご案内 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

さて、この度 2025年度第２回中予地区例会を下記の日程で開催いたします。今回の地

区例会は「活力向上とバーンアウト防止の対策について。」とのテーマで LiNK 訪問看護ス

テーション松山 谷由香様に話題提供してもらい、参加者でグループワークを行います。 

事前課題はありません。話題提供をもとにそれぞれの実践を語り合い、実践を見つめ直

すことができる機会になればと思います。 

また顔を合わせてお互いを知り合う機会、課題を共有できる場、横の繋がりが持てる場

となればと考えています。 

今年度から県会に入会していない精神保健福祉士及び学生会員も参加できます。お知り

合いや職場で対象の方がいましたら、お誘いいただけると幸いです。 

また地区例会には事前の参加申し込みが必要です。お手数ですが、下記のフォームから

２月９日（月）までにお申し込み下さい。 

ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：2026年２月 17 日（火）18：30～（18：00～受付） 

会場：松山市総合福祉センター４階調理室 

（駐車場に限りがありますので、なるべく乗り合わせてご来館ください。） 

テーマ：「活力向上とバーンアウト防止の対策について。」 

タイムスケジュール：18：30～18：45 開始（オリエンテーション、情報提供） 

          18：45～19：00 話題提供 LiNK 訪問看護ステーション松山 谷様 

19：00～20：00 グループワーク 

20：00～20：10 全体会 ～各グループからの発表～ 

20：10～20：20 理事会報告、中四国大会実行員会報告 

参加申込こちら   https://forms.gle/9RCkXTHNwvSR3Q1SA 

締め切り 2月 9日（月）2月１１日(水)17：00まで 

 

 

https://forms.gle/9RCkXTHNwvSR3Q1SA


    以上 


